中标通知书

（项目编号：DLF1A240041)

  北京城建设计发展集团股份有限公司  ：

缩进 你方于  2024年7月14日   所递交的  北京地铁1号线军博站区段（玉泉路-木樨地）供电能力

消隐改造工程（设计）   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

北京地铁1号线军博站区段（玉泉路-木樨地）供电能力消隐改造工程（设计）  

中标价格小写： 3871828 元    大写： 叁佰捌拾柒万壹仟捌佰贰拾捌元整

中标范围

在北京地铁1号线军事博物馆站增加1座牵引变电所，在军事博物馆站增加1座牵引变电所

，在五棵松站、万寿路站分别增加1路10kV外电源，将玉泉路站~木樨地站中压网络改造为

双环网接线，同时完成以上相应的供电系统、车站土建、机电和弱电系统的配套改造和调

整等勘察、设计内容。 对现场进行详细踏勘后，考虑极端条件下的设计，完成北京地铁

1号线军博站区段（玉泉路-木樨地）供电能力消隐改造工程初步设计文件及初步设计概算

编制、施工设计图（含施工过渡方案、深化图纸等），负责招标配合（含施工、材料、设